COMISSÃO ELEITORAL

 EDITAL ELEITORAL

O Presidente da Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria Nº 360 de 19 de abril de

2023, da Diretoria Executiva da Companhia Catarinense de Águas e Saneamento –

CASAN, incumbida de conduzir o processo de escolha dos representantes dos

Participantes da Fundação CASAN de Previdência Complementar – CASANPREV, a

ser realizado nos dias 30 e 31 de maio de 2023, para os cargos de Conselheiro

Deliberativo (02 membros efetivos e respectivos suplentes), Conselheiro Fiscal (1

membro efetivo e respectivo suplente), torna público que estarão abertas as inscrições

às candidaturas conforme Regulamento Eleitoral CASANPREV, disponível no sítio

www.casanprev.com.br, cujo prazo para a efetivação das mesmas será de 15 (quinze)

dias a partir da publicação deste Edital. Os pedidos de inscrição de chapas deverão

ser protocolados junto a Comissão Eleitoral na sede da Patrocinadora situada à Rua

Emílio Blum, 83 – Centro - Florianópolis/SC – CEP 88.020-010. O processo eleitoral

obedecerá ao Estatuto Social da CASANPREV e o Regulamento Eleitoral

CASANPREV.

Florianópolis, 25 de abril de 2023.

LUIS CARLOS ALVES LIBANIO

Presidente da Comissão

ZENILTO RIBEIRO DA SILVA

Membro da Comissão

JOANA CARLA RIBEIRO VIEIRA

Membro da Comissão

		2023-04-26T15:41:18-0300
	LUIS CARLOS ALVES LIBANIO:47574526915

		2023-04-26T15:41:33-0300
	ZENILTO RIBEIRO DA SILVA:50709240953

		2023-04-26T15:41:46-0300
	JOANA CARLA RIBEIRO VIEIRA:77070410972